



Приложение № 1 к договору подряда № от

Частный/Открытый
Инфинити

Геометрические параметры (внутренние размеры):

Длина, м = 11,50
Ширина, м = 3,50
Глубина: h1 м = 1,50
Глубина: h1 м = 1,20
Периметр борта, м.п = 30,00
Площадь дна и стен, м2 = 80,75
Объем, м3 = 55,00

Заказчик: Иван Иванович

15.12.2023

ОБОРУДОВАНИЕ ФИЛЬТРАЦИИ						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Стоимость
1	1080272	Фильтр MEDITERRANEAN SIDE 650	Испания	1	71 343,00	71 343,00
2	21582	ВЕНТИЛЬ "IDRANIA NEW GENERATION" С ПАТРУБКОМ, СОЕДИНЕНИЕ 1 1/2", КОНФИГУРАЦИЯ 3	Испания	1	9 114,00	9 114,00
3	203146	Насос с префильтром Esra Silen I 100 15M, 13 м³/ч, 0,85 кВт, 230 В	Испания	1	59 266,00	59 266,00
4	P0408	ПЕСОК ДЛЯ ФИЛЬТРА. ФРАКЦИЯ 0,4-0,7 ММ.	Испания	7	900,00	6 300,00
5	S60VF1	БЛОК АВТОМАТИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ СИСТЕМОЙ ДОЛИВА ВОДЫ "TOPUP-01", БЕЗ ДАТЧИКОВ	Испания	1	44 370,00	44 370,00
6	S62OVERF	КОМПЛЕКТ ДАТЧИКОВ УРОВНЯ ВОДЫ ДЛЯ ПЕРЕЛИВНОГО БАССЕЙНА (5ШТ)	Испания	1	14 760,00	14 760,00
7	ФП.001.0/1	Заглушка к форсунке для подключения пылесоса 1,5" AISI 316	Россия	1	4 850,00	4 850,00
8	ФП.111.1	Форсунка для подключения пылесоса 1,5" под плитку	Россия	1	3 700,00	3 700,00
9	СД.50.1	Донный слив квадратный 150x150x100 нерж. AISI-304 подкл. внутр. 2" (плитка)	Россия	1	6 700,00	6 700,00
10	ФП.122.1	Форсунка донная д.120 под плитку	Россия	6	6 050,00	36 300,00
11	16780	Слив донный под бетон Aquaviva EM2838	Китай	1	1 949,00	1 949,00
12	6664	Форсунка для пылесоса под бетон KRIPSOL BLRR.C	Испания	1	1 046,00	1 046,00
13	17960	Форсунка стенная Hayward 3312 2" под бетон	Франция	1	1 837,00	1 837,00
14	27336	Форсунка донная Aquaviva EM2817C(E1), 50 мм, PN10, под бетон	Франция	1	1 064,00	1 064,00
15	-	Щит управления	Россия	1	65 000,00	65 000,00
16	-	Трубопроводная/запорная арматура	Испания	1	80 000,00	80 000,00

Итого: 407 599,00

ОТОПЛЕНИЕ						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Стоимость
1	07-16	Платиничный теплообменник 07-16	Россия	1	120 640,00	120 640,00
2	19818	Клапан соленоидный Aquaviva 2W31 (DN25-G1) d32 мм	Китай	1	5 918,00	5 918,00
3	32535	Насос AquaViva LX GPD32-5S-180 (220V/50Hz; 90W; Qmax 3,5м³/ч; Hmax 5м)	Китай	1	3 408,00	3 408,00
4	26850	Цифровой контроллер-термостат Aquaviva	Китай	1	6 646,00	6 646,00
5	-	Электроинсталляция, кабельная продукция	Россия	1	10 000,00	10 000,00
6	-	Трубопроводная/запорная арматура	Испания	1	18 000,00	18 000,00

Итого: 164 612,00

ОСВЕЩЕНИЕ						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Стоимость
1	07843	СВЕТИЛЬНИК "STANDARD" С НИШЕЙ, 300 ВТ, НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, ДЛЯ БЕТОННЫХ БАССЕЙНОВ	Испания	4	25 772,00	103 088,00
2	20391	Лампа светодиодная Aquaviva GAS PAR56-360 LED SMD White Cold	Китай	4	6 367,00	25 468,00
3	20701	Трансформатор Aquant 75Вт-12В	Китай	1	4 582,00	4 582,00
4	-	Электроинсталляция, кабельная продукция	Испания	1	18 000,00	18 000,00

Итого: 151 138,00

ВОДОПАД						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Сумма
1	ВРС.60	Водопад Русалка 600	Россия	1	171 500,00	171 500,00
2	300TMFLD	НАСОС "CALA" БЕЗ ПРЕФИЛЬТРА, 39 МЗ/Ч, 3 Л.С., III, ПЛАСТИК	Испания	1	86 686,00	86 686,00
3	27R1SN-C-	Пьезокнопка сенсорная с подсветкой LED RGB, AISI-304	Россия	1	8 000,00	8 000,00
4	АД.02.0	Адаптер под сенсорную пьезокнопку AISI-304	Россия	1	4 350,00	4 350,00
5	ВЗ.525.0	Водозабор д.250 под плитку	Россия	1	12 100,00	12 100,00
6	-	Электроинсталляция, кабельная продукция	Россия	1	10 000,00	10 000,00
7	-	Трубопроводная/запорная арматура	Испания	1	22 000,00	22 000,00

Итого: 314 636,00

ГЕЙЗЕР						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Сумма
1	35388-2450	Компрессор воздушный, центробежный, 145 М3/Ч, 0,85 кВт, давление 160	Испания	1	95 775,00	95 775,00
2	ПА.30.1	Плато аэромассажное 300х300 (плитка) G2" (внутр.) нерж. AISI-304	Россия	1	26 250,00	26 250,00
3	АД.02.0	Адаптер под сенсорную пьезокнопку AISI-304	Россия	1	4 350,00	4 350,00
4	ВБз27R1S N-C-12T	Сенсорная пьезокнопка	Россия	1	8 000,00	8 000,00
5	Б-1К	Блок сенсорного управления для пьезокнопки ВБз27R1SN-C-12T, 220В /Б-1К	Россия	1	12 880,00	12 880,00
6	-	Электроинсталляция	Россия	1	35 000,00	35 000,00
7	-	Трубопроводная/запорная арматура	Испания	1	22 000,00	22 000,00

Итого: 204 255,00

ГИДРОМАССАЖ						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Стоимость
1	300TMFLD	НАСОС "CALA" БЕЗ ПРЕФИЛЬТРА, 39 М3/Ч, 3 Л.С., III, ПЛАСТИК	Испания	2	86 686,00	173 372,00
2	4095	Форсунка гидромассажная нерегулируемая из хром. бронзы с адаптором и закладной из ABS-пластика	Испания	16	13 445,00	215 120,00
3	РВ.01.0	Регулятор доступа воздуха	Россия	2	4 500,00	9 000,00
4	ВЗ.525.0	Водозабор д.250 под плитку	Россия	2	12 100,00	24 200,00
5	з27R1SN-C-	Пьезокнопка сенсорная с подсветкой LED RGB, AISI-304	Россия	2	8 000,00	16 000,00
6	АД.02.0	Адаптер под сенсорную пьезокнопку AISI-304	Россия	2	4 350,00	8 700,00
7	-	Электроинсталляция, кабельная продукция	Россия	1	23 000,00	23 000,00
8	-	Трубопроводная/запорная арматура	Испания	1	35 000,00	35 000,00

Итого: 504 392,00

ДИЗИНФЕКЦИЯ						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Стоимость
1	ВЕ02752	УСТРОЙСТВО УЛЬТРАФИОЛЕТА "UV-C TECH", ПОТОК 16 М3/Ч, 75 ВТ	Испания	1	53 724,00	53 724,00
2	MBASPA00	Станция Pool Basic Double ph/Redox(ОВП) 1,5 л/ч	Италия	1	90 720,00	90 720,00
3	23834	Гипохлорит натрия AquaDoctor CL-14 30 л.	Китай	1	2 738,00	2 738,00
4	32441	AquaDoctor pH Minus (Серная 35%) 30 л	Китай	1	2 945,00	2 945,00
5	-	Трубопроводная/запорная арматура/электроинсталляция	Россия	1	8 000,00	8 000,00

Итого: 158 127,00

МАТЕРИАЛЫ						
ПЕРЕЛИВНОЙ БАК 2х2х1,2						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Стоимость
1	376	LITOKOL CR30 25 кг цементный состав для выравнивания стен и полов	Италия	24	650,00	15 600,00
2	-	Плитка 12*36 м2	Россия	26	1 500,00	39 000,00
3	37125	IDROKOL X20-м 20 кг. Латексная добавка	Италия	1	22 347,00	22 347,00
4	167124	ELASTOCEM (A+B) Гидроизоляция двухкомпонентная, полимерная A+B, 32 кг	Италия	1	9 417,00	9 417,00
5	-	Сетка для армирования гидроизоляции	Италия	1	9 948,00	9 948,00
6	-	Клей LITOPUS K55 25 кг	Италия	2	2 050,00	4 100,00
7	-	Заполнитель шовный водоотталкивающий, LITOCHROM 1-6, 5 кг	Италия	5	770,00	3 850,00
8	-	Работа по переливному баку м2	-	18	3 500,00	63 000,00

Итого: 167 262,00

ШТУКАТУРНЫЕ МАТЕРИАЛЫ						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Сумма
1	376	LITOKOL CR30 25 кг цементный состав для выравнивания стен и полов	Италия	160	650,00	104 000,00
2	37125	IDROKOL X20-м 20 кг. Латексная добавка	Италия	6	22 347,00	134 082,00
3	-	LITORAPID FLUID 25 кг Монтажно-анкерочный раствор	Италия	10	2 392,00	23 920,00

Итого: 262 002,00

МАТЕРИАЛ ДЛЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИИ						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Сумма
1	-	ELASTOCEM (A+B) Гидроизоляция двухкомпонентная, полимерная A+B, 32 кг	Италия	11	10 070,00	110 770,00
2	-	Сетка LITOKOL стеклотканевая фасадная 165 гр/м² 50м2	Италия	2	9 948,00	19 896,00

Итого: 130 666,00

КЕРАМИЧЕСКИЙ ГРАНИТ						
№	Код	Наименование	Страна	Кол-во	Цена	Сумма

1	-	Керамический гранит 30*60	Россия	115	3 100,00	356 500,00
2	-	Клей LITOPPLUS K55 25 кг	Италия	40	2 050,00	82 000,00
3	-	Заполнитель кислотостойкий эпоксидный, STARLIKE EVO, 5 кг.	Италия	4	7 750,00	31 000,00
4	-	Расходный материал (шпатели, губки ит.д.)	Италия	1	35 000,00	35 000,00

Итого: 504 500,00

РАБОТЫ

МОНТАЖ

№	Код	Наименование	Услуги	Кол-во	Цена	Стоимость
1	-	Электромонтажные работы	шт	1	50 000,00	50 000,00
2	-	Пуско-наладочные работы	шт	1	20 000,00	20 000,00
3	-	Монтаж технологического оборудования водоподготовки	шт	1	185 000,00	185 000,00
4	-	Монтаж временного навеса (с материалом)	шт	1	80 000,00	80 000,00
5	-	Монтаж решетки	м.п.	14	1 000,00	14 000,00

Итого: 349 000,00

ШТУКАТУРНЫЕ РАБОТЫ

1	-	Стены и дно м2	м2	80,75	1 100,00	88 825,00
2	-	Борт м.п.	м.п.	30	1 100,00	33 000,00
3	-	Лестницы	м.п.	17,5	1 100,00	19 250,00
4	-	Лоток м.п.	м.п.	32	2 200,00	70 400,00

Итого: 211 475,00

ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ РАБОТЫ (2 слоя)

1	-	Стены и дно м2	м2	80,75	600,00	48 450,00
2	-	Борт м.п.	м.п.	30	600,00	18 000,00
3	-	Лестницы	м.п.	17,5	600,00	10 500,00
4	-	Лоток м.п.	м.п.	32	1 200,00	38 400,00

Итого: 115 350,00

УКЛАДКА ПЛИТКИ

1	-	Стены и дно м2	м2	80,75	2 500,00	201 875,00
2	-	Борт м.п.	м.п.	30	2 500,00	75 000,00
3	-	Лестницы	м.п.	17,5	2 500,00	43 750,00
4	-	Лоток м.п.	м.п.	32	3 750,00	120 000,00

Итого: 440 625,00

ПРОЧИЕ РАСХОДЫ

1	-	Расходный материал	-	1	40 000,00	40 000,00
2	-	Транспортные расходы	-	1	55 000,00	55 000,00

Итого: 95 000,00

ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ

1 904 759,00

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ

1 064 430,00

ИТОГО РАБОТА

1 211 450,00

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

4 180 639,00

Подрядчик: Сагрядян Л.М. _____

Заказчик: _____